ffi

Data\Hoía:

Assunto/Tlpo:

CredoÍ:

DI ITAITINCA CT

Câmara unicipaldêttâitlnga
Ruã Jonas Alt/6 Earbcã, 25. talnnga, CE. BÍãsil, 618a0-000

Fone: 85 3377 í272 | Email: co.'lalo@camalÊtârünga.cê.gov.bí | CNPJ: 41.í5.112/0@1{5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.04. 1 5.0001

1510412025 09:48:04

REQUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

EDINALDO ÍAVARES XAVIER

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO OE NO 173/2025 - REOUER OUE SEJA FEITO PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA TRAVESSA
BOA ESPERANÇA NO BAIRRO GERERAÚ.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

'1 - Para acesso a tramitaçáo pÍocessual do documento acima, deverá ser inrormado na tela de consulta o CPF, em se t atando
de pessoa ÍÍsica, ou CNPJ, para pessoa jurídica, acompanhado no número do pÍotocllo acima indicado.

2 - O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado pâra acompanhamento do andamento do protocolo.

illililt] ililmlflilllil
2025.04.15.0001

PROTOCOLO: 2025,04.15.0001 . CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

CredoÍ: EOINALDO TAVARES XAVIER

Sêtor: OUVIOORiA
Dêscnção REOUERIMENÍO DE N'173/2025 ' REQUER QUE SEJA FEITO PAVIITENTAÇÃO

ÂsFÀLTlcA NA TRÀvEssA BoA ESPERANçA No BAtRRo GERERAú

15/04/2025 09 48:04ffi
É'd'.ÉH

ilil[lillt1ilililtililll
2025 04 15 0001

Â lEGrs(a

CÀMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

ll\ l\l \\lro ( L !\1 1r 1'r)\ r i

cÂMÀE.A MU| ctpÁL DE tTAtINcA
D5PÁPTÁ,',IENTO LEGISLAÍIVO

APROVADO

E ",1 aE_
oÍacio i:;icA

, Ol4 Zs
É

REQUERTMENTO No. I13 12025

REeUER euE suA rero RluurnrnçÃo
ASFALTICA NA TRAVESSA BOA

ESPERANçA NO BAIRRO GERERAU.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçóes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços

qUANtO REQUER QUE SUA FEITO PAVIMENTAçÃO ASFALTICA NA TRAVESSA BOA

ESPERANçA NO BAIRRO GERERÂÚ.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, para a pavimentação visando melhorar o tráfego e as

condições de acesso para os moradores da região.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 14 DE ABRIL DE

2025.

Atenciosamente.

V-^-/---.<
ER

Vereador (a) PROF. EDINALDO

Ruo Jonos alvos Borboso,25 - ÂntôÕio Miguel I cEP 6f.881-128 - ltoitingo/cê

www.comoroitoitlngo.co.gov.br co.rtctc6rccm.r.itciting.,c.€cYàr (85)$nP72

,tYa